Lopulliset hinnat Important Spring Sale 601

Nro Esine

1 A Gustavian bed "Lit & I'anglaise", attributed to Erik Ohrmark (master in Stockholm 1777).

2 A Swedish Empire first half of the 19th century.

3 A late Gustavian early 19th century sofa attributed to Ephraim Stahl, master in
Stockholm 1794-1820.

4 Three late Gustavian circa 1800 stools.

5 Six late Gustavian circa 1800 chairs.

6 A pair of Gustavian late 18th century chairs.

7 A pair of late Gustavian circa 1800 chairs.

8 A Swedish Empire 19th century foot stool.

9 A pair of Swedish Rococo 18th century console tables.

10 A Swedish Rococo 1760's mirror.

" A Swedish Rococo 1760's mirror century mirror.

12 A pair of Gustavian late 18th century console tables.

13 A pair of Gustavian 1780's mirrors attributed to Pehr Ljung (1743-1819).

14 A Baroque late 17th century mirror with the arms of Count Wrede, attributed to Burchard
Precht.

15 A late Gustavian circa 1800 porphyry and ormolu Vase by Court bronze chaser and
gilder F.L. Rung (1758-1837) not signed.

16 A pair of Swedish porpyry vases on wooden bases, Alvdalen, first half of the 19th
century.

17 A Swedish mid 19th century table.

18 A set of mantel clock and a pair of tazza, French Empire, first half of the 19th century.

19 A mid 18th century screen, France or Holland.

20 A Swedish 18th century Baroque cupboard.

21 A Grand late Gustavian musical loncase clock with organ pipes, signed and dated in
Stockholm by Peter Strand 1798.

22 A Swedish 1940's century dinner table.

23 SPEGELLAMPETTER, ett par, for ett ljus, Sverige, 1700-talets andra halft.

24 A Swedish Rococo 18th century cabinet.

25 A late Gustavian late 18th century writing table.

26 SWORD, Dutch/German, the blade from the 1640's, the hilt possibly later.

27 SWORD, Swedish, m/1773. Later wooden 19th century hilt.

Vasarahinta

115 000 SEK
44 000 SEK
36 000 SEK

15 000 SEK
40 000 SEK
15 000 SEK
8 500 SEK

6 000 SEK
135 000 SEK
100 000 SEK
70 000 SEK
270 000 SEK
125 000 SEK
350 000 SEK

720 000 SEK

380 000 SEK

41000 SEK
14 000 SEK
85 000 SEK
Ei myyty

34 000 SEK

23 000 SEK
12 000 SEK
38 000 SEK
18 000 SEK
45 000 SEK
12 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

1/34



Lopulliset hinnat

Nro

28
29
30
31

32

33
34

35
36

37
38

39
40
a

42
43
44

45
46

47
48
49
50
51

52
53
54

Esine

HALBERD, Swedish, m/1697.
HALBERD, Swedish, Arboga circa 1570-1590.

Important Spring Sale 601

JAVELIN, For Swedish infantry, used circa 1720-1788.

A Baroque second half 17th century with paintings in the manner of Frans Franken Il.

A Gustavian 1780's commode by Gottlieb Iwersson (master in Stockholm 1778-1813), not

signed.

A Swedish Rococo 18th century commode.

A Swedish Rococo 18th century commode by Gustaf Foltiern (master in Stockholm 1771-

1804).

Rokoko, A Swedish Rococo 18th century commode.

A Swedish Royal Rococo 1760's commode by Lars Nordin, master in Stockholm 1743-

1773 (not signed).

A Gustavian commode by Georg Haupt (master in Sockholm 1770-1784).

A Gustavian late 18th century commode by Gustaf Foltiern (master in Stockholm 1771-

1804).

A matched pair of Russian Neoclassical Commodes, St Petersburg, circa 1800.

A Louis XVI late 18th century commode.
A Swedis Rococo 18th century cupboard.
A Gustavian 1780's cupboard.

A Swedish Rococo 18th century cupboard.

A pair of Louis XVI late 18th century corner cupboards by Léonard Boudin (1735-1804),

master in Paris 1761.

A Swedish Rococo 18th century secretaire.

The masterpiece by Niclas Engelstedt master in Stockholm 1800-1818, a late Gustavian

writing desk.

A Gustavian 1780's console table.

A Gustavian late 18th century console table.

A pair of Gustavian late 18th century corner console tables.

A Louis XVI free-standing table, 18th/19th century.

A Swedish Baroque table. Early 18th century.

A Swedish Rococo faience tea table, Marieberg 1770.

A late Gustavian late 18th century faience tea tray. Later stand.

A Gustavian late 18th century sofa.

Vasarahinta

10 000 SEK
14 000 SEK
10 000 SEK
75 000 SEK
420 000 SEK

55 000 SEK
30 000 SEK

25 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty
90 000 SEK

100 000 SEK
60 000 SEK
110 000 SEK
38 000 SEK
18 000 SEK
105 000 SEK

40 000 SEK
32 000 SEK

220 000 SEK
55 000 SEK
34 000 SEK
Ei myyty

27 000 SEK
230 000 SEK
Ei myyty

28 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65

66
67

68
69
70
71

72

73
74
75

76
78
79

80
81

82

Esine

A Gustavian sofa by Carl Fredrik Flodin, master in Stockholm 1776-95.
A Gustavian late 18th century sofa.
A Gustavian armchair.

A Rococo 18th century bergere.

Important Spring Sale 601

A pair of Swedish late Gustavian 1790's klismos chairs.

A pair of late Gustavian armchairs by Ephraim Stahl (master in Stockholm 1794-1820).

A pair of late Gustavian armchairs by Ephraim Stahl (master in Stockholm 1794-1820).

A pair of Gustavian armchairs by Johan Ohrmark (master in Stockholm 1761-1780's).

A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs.

A pair of Gustavian armchairs Jakob Malmsten, master in Stockholm 1780-1788.

Henri Jacob, A pair of Directoire late 18th century armhairs by Henri Jacob (1753-1824),

master 1779.

Gustaviansk, Six Gustavian late 18th century chairs.

A rare Swedish baroque mirror with Karl XII, by Burchardt Precht,(active in Stockholm

1674-1738), early 18th century.

Barock, A Baroque late 17th Century mirror.

SPEGEL, Stockholmsarbete 1700-talets andra halft, rokoko.

A Swedish Rococo mirror by Nils Meunier (master in Stockholm 1754-97).

A Gustavian late 18th century mirror.

SPEGELLAMPETTER, ett par, stockholmsarbete fran bréderna Prechts verkstad,

senbarock 1720-tal.
A pair of Gustavian two-light girandole mirros, one dated 1784.

A Swedish Rococo/Gustavian 1770's two-light girandol mirror.

A pair of Gustavian one-light girandole mirrors by Johan Akerblad, master 1758-1733 in

Stockholm.

A pair of late Gustavian early 19th century one-light girandol mirrors.

A Swedish Rococo 18th century six-light chandelier.

A late Gustavian early 19th century seven-light chandelier by Carl Henrik Brolin (1765-

1832, master in Stockholm 1801).

A Neo-Classic circa 1800 six-light chandelier, possibly Russian.

A pair of Russian Retour d'Egypte Empire Alexander | five-light candelabra, St.

Petersburg.

A pair of Empire early 19th century six-light candelabra.

Vasarahinta
Ei myyty

57 000 SEK

20 000 SEK
46 000 SEK
170 000 SEK
50 000 SEK
50 000 SEK
65 000 SEK
38 000 SEK
26 000 SEK
18 000 SEK

32 000 SEK
165 000 SEK

Ei myyty

70 000 SEK
30 000 SEK
16 000 SEK
80 000 SEK

80 000 SEK
40 000 SEK
70 000 SEK

44 000 SEK
65 000 SEK

Ei myyty

30 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

83
84
85

86
87
88

89
90
91

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102
104

105
106
107

108
109
110

Esine

A pair of French Empire early 19th century three-light candelabra.

Important Spring Sale 601

A pair of late Gustavian circa 1800 two-light candelabra.

A pair of French Empire early 19th century gilt and patinated bronze four-light

candelabra.

A pair of late Gustavian circa 1800.

A pair of Russian Louis XVI-style 19th century five-light candelabra.

A Russian circa 1870-90 two-light candelabra by sculptor Evgeny Lanceray, founder Karl

Berto.

A PAIR OF PEWTER CANDLESTICKS by Anders Hedenbom, Orebro 1734.

A pair of Gustavian pewter candlesticks by Jacob Sauer, Stockholm 1784.

Traveller's Baroque Clock "Polish clock" by N Vogel (clockmaker in Stockholm 1695-

1723).

A French Régence mantel clock by Etienne Le Noir, active in Paris 1740.

A Louis XVI gilt bronze wall clock by Jean Joseph Léonard Roque, active 1770-89.

A Louis XVI-style late 19th century gilt bronze mantel clock.

A pair of chopping knives, Vira ironworks first half of 18th century.

A Swedish Empire 19th century porphyry butter box.

A Swedish Empire 19th century porphyry butter box.

Miracle lamp with writing set, Moscow, Russia, around 1830.

A pair of Gustavian late 18th century frames.

Alexander Roslin After, Catherine Il, also known as Catherine the Great (1729 - 1796).

Field Marshal M. I. Kutuzov, Prussian Field Marshal G. Blucher and British Field Marshal

A. Wellington.

MICROMOSAIC, after Raphael's so-called Conestabile Madonna, Italy, 19th century.

Jonas Bohlin, A Jonas Bohlin stained oak and patinated steel cabinet 'Slottsbacken',

Kallemo, Sweden circa 1987.

Jonas Bohlin, A Jonas Bohlin 'Iron Concrete' armchair, by Kallemo, Sweden 1987.

Mats Theselius, A Mats Theselius 'Elk-leather' armchair, Kadllemo, Sweden 1991.

Mats Theselius, A Mats Theselius 'Theselius Rex' easy chair, Kéllemo, Sweden post

1995.

Mats Theselius, A Mats Theselius 'Theselius Rex' esy chair, Kéllemo, Sweden post 1995.

Mats Theselius, A Mats Theselius 'el Rey' easy chair by Kéllemo Sweden post 1999.

Mats Theselius, A Mats Theselius lounge chair 'El Dorado' by Kallemo post 2002.

Vasarahinta

46 000 SEK
20 000 SEK
20 000 SEK

Ei myyty
Ei myyty
26 000 SEK

10 000 SEK
24 000 SEK
140 000 SEK

46 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

32 000 SEK
19 000 SEK
20 000 SEK
24 000 SEK
44 000 SEK
15 000 SEK
32 000 SEK

44 000 SEK
100 000 SEK

80 000 SEK
45 000 SEK
42 000 SEK

37 000 SEK
50 000 SEK
60 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat Important Spring Sale 601

Nro Esine Vasarahinta

m Mats Theselius, A Mats Theselius 'El Dorado' brass, birch and leather armchair, Kallemo, 65 000 SEK
Sweden post 2002.

112 Mats Theselius, a unique armchair 'Roland's Horna', Theselius.com, Sweden 2009-2011.  Ei myyty

13 Gérard Rigot, A Gérard Rigot painted wood dressing table, France 1980-90's. 20 000 SEK

14 A Fernando & Humberto Campana 'Cipria' sofa, Edra, Italy. Ei myyty

15 A Swedish 18th century parcel-gilt silver cup, mark of Johan Hindrich Halck, Gothenburg Ei myyty
1726.

16 A Swedish early 18th century parcel-gilt cup and dish, mark of Joachim Essman, Kalmar 40 000 SEK
(1697-17076).

17 A Swedish 17th century silver brandy-bowl, mark of Lars Olofsson Bérst, Skédnninge 60 000 SEK
(1670-1675).

18 A 17 th century silver brandy-cup, unmaked. Ei myyty

19 A Swedish eraly 18th century silver box, mark of Hans Ekerstrom d&, Halsingborg 1707. 16 000 SEK

120 A set of Swedish silver-testing sticks, unmarked, dated 1642. 30 000 SEK

121 A Swedish 17th century parcel-gilt tankard, mark of Erik Mansson Schmidt, Stockholm 60 000 SEK
1675.

122 A Swedish 17th century parcel-gilt tankard, mark of Henrik Feiff, Stockholm (1666- 80 000 SEK
1694(1709)) before 1689.

123 A Swedish 17th century parcel-gilt tankard, mark of Anders Andersson Amour, 75 000 SEK
Stockholm (1684-1692) before 1689.

124 A Swedish early 18th century parcel-gilt silver tankard, mark of Sven Wallman, 38 000 SEK
Gothenburg 1704.

125 A Norwegian early 18th century silver tankard, mark of Johannes Johannesen Reimers 75 000 SEK
d e, Bergen c.1700.

126 A Swedish 18th century silver chocolate-pot, mark of Olof Fernlof, Gothenburg 1728. 115 000 SEK

127 A Swedish early 18th century silver tea-pot, mark of Olof Fernl6f, Gothenburg 1734. 44 000 SEK

128 A Swedish 18th century silver chocolate-/water-pot, mark of Petter Hennings widow, 65 000 SEK

Stockholm 1731.

129 A Swedish mid 18th century silver coffee-pot, mark of Wilhelm Andreas Meijer, 70 000 SEK
Stockholm 1746.

130 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Johan Wennerwall, Gothenburg 1759.  Ei myyty

131 A Swedish mid 18th century silver tea-pot, mark of Jirgen Friedrich Sickman, Stockholm 28 000 SEK
1759.
132 A Swedish 18th century parcel-gilt silver tea-pot, mark of Johan Pettersson Berg, 38 000 SEK

Norrkoping 1760.
133 A Swedish mid 18th century silver tea-pot, mark of Henrik Wittkopf dy, Stockholm 1761. 36 000 SEK

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800 5/34
Arsenalsgatan 2 www.bukowskis.com
111 47 Stockholm




Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 601

Nro Esine

134 A Swedish 18th century silver tea-pot, mark of Magnus Myhrman, Amal 1777.

135 A Swedish 18th century parcel-gilt coffee-pot, mark of Jacob Lampa, Stockholm 1777.

136 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Jacob Lampa, Stockholm 1777.

137 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Erik Malm, Malmo 1780.

138 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Andreas Rénnov, Halsingborg 1789.

139 A Swedish 20th century silver coffee-pot, mark of Sigurd Persson, Stockholm 1969.

140 A Swedish 18th century parcel-gilt silver tankard, mark of Erik Sorsell, Stockholm 1794.

1441 A Swedish 18th century silver bowl, mark of Daniel Elfbom, Gavle 1783.

142 A Swedish 18th century silver sugar-casket, mark of Andreas Reutz, Gothenburg 1776.

143 A Swedish 18th century silver sugar-bowl and cover, mark of Julius Marianus Bergs,
Stockholm 1786.

144 A Swedish 18th century silver sugar-bowl, mark of Melchior Faust, Goteborg 1786.

145 A Swedish early 17th century silver-gilt spoon, unmarked, c. 1600.

146 A Swedish early 17th century silver spoon, unidentified mark.

147 A Swedish early 17th century silver-gilt spoon, unmarked.

148 A Swedish early 17th century silver-gilt spoon, unmarked.

149 1A6§\2/)edish 17th century silver-gilt spoon, mark of Johan Johansson, Vasteras (1605-

150 A Swedish 17th century silver-gilt spoon, unmarked.

151 A Swedish 17th century silver-gilt spoon, unmarked.

152 A Swedish 17th century silver-gilt spoon, unmarked.

153 A Swedish 17th century silver-gilt spoon, mark of Johan Christophersson, Torshélla
(1639-1671).

154 A Swedish 17th century silver-gilt spoon, mark of Michel Beck, Stockholm (1630-1673).

155 A Swedish 17th century parcel-gilt spoon, unidentified mark.

156 A Noweigian 18th century silver spoon, unidentified makers mark, possibly Bergen.

157 An English mid 16th century parcel-gilt communion cup, mark of Robert Danbe/Daube,
London 1562.

158 An English 17th century silver tankard, makers mark M, London 1672.

159 An English 17th century silver tankard, possibly of John Ruslen, London 1680.

160 An English 17th century silver cup and cover, makers mark IM, London 1685.

161 An English 17th century silver tankard, mark of John Jackson, London 1689.

Vasarahinta

34 000 SEK

170 000 SEK
Ei myyty

190 000 SEK
100 000 SEK
35 000 SEK

30 000 SEK

32 000 SEK

65 000 SEK

9 000 SEK

Ei myyty

19 000 SEK
15 000 SEK
11 000 SEK
20 000 SEK
36 000 SEK

13 000 SEK
13 000 SEK
13 000 SEK
36 000 SEK

26 000 SEK
15 000 SEK
2 500 SEK

55 000 SEK

Ei myyty
45 000 SEK
90 000 SEK

Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

162
163

164

165

166

167
168
169
170

17

172
173
174

175
176
177
178

179
180
181

182

183

184
185

Esine

Important Spring Sale 601

A pair of English early 18th century silver muggs, mark of John Cory, London 1704.

An English 18th century George Il silver tea-caddy, mark of Christian Hillan, London

1738.

An English 18th century silver tea-pot and stand, mark of Andrew Fogelberg & Stephan

Gilbert, London 1785.

A set of 12 English silver plates, mark of John Le Sage and Georg Hunter |, London 1731

and 1762.

A set of 24 English mid 18th century silver plates, mark of George Methuen, London

1756.

A set of six English 18th century silver plates, mark of George Methuen, London 1761.

An English 18th century silver dish-cross, marked Robert Tyroll, London 1744.

An English 18th century silver argyle, mark of Emick Romer, London 1770.

A set of four English 18th century silver dishes and cover, mark of IW and Thomas

Heming, London 1777.

An English 18th century silver tabel bell, mark of T Phipps & E Robinsson, London 17834.

An English early 19th century silver tureen, mark of Paul Storr, london 1803.

An English 18th century silver ink-stand, mark of Garrard's, London 1827.

A set of English early 20th century gold and silver-gilt 64 piece dessert cutlery, marked

Robert Dicker, London 1902-03.

An English set of 19th century silver-gilt cutlery, mark of Francis Higgins lll, London 1879.

A German 17th century parcel-gilt silver brandy-bowl, unmarked, dated 1636.

A Norwegian 17th century silver roemer, mark of Oluf Jorgensen (Bergen 1650-1700).

A Swedish 17th century parcel-gilt tankard, mark of Johan Nitzel, Stockholm (1676-1715)

before 1689.

A German 17th century silver-gilt and rock-crystal miniature tankard, unmarked.

A French 18th century parcel-gilt silver snuff-box, unidentified marks.

A Swedish early18th century parcel-gilt beaker, mark of Wolter Siewers, Norrkdping

1710.

A Swedish early 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Johan Lund, Stockholm

1715.

A Swedish 18th century parcel-gilt silver bowl, mark of Johan Dragman, Arboga (1701-

1746).

A Swedish 18th century silver brandy-bowl, mark of Peter Bidrkman, Karlskrona 1748.

A Swedish 18th century silver brandy-bowl, mark of Anna Catharina Berg, Hudiksvall

1834.

Vasarahinta

Ei myyty
34 000 SEK

20 000 SEK

65 000 SEK

111 000 SEK

20 000 SEK
10 000 SEK
9 500 SEK

40 000 SEK

9 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty
Ei myyty

55 000 SEK
15 000 SEK

165 000 SEK
50 000 SEK

38 000 SEK

Ei myyty
16 000 SEK

36 000 SEK

65 000 SEK

Ei myyty
16 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

7/34



Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 601

Nro Esine

186 A Swedish 18th century silver spoon, mark of Conrad Heitmiiller, Nykoping (1735-1779(-
80)).

187 A Polish late 16th / early 17th century silver spoon, mark of Lazarus Mesenhammer,
Breslau (1579-1614).

188 A Swedish 17th century silver-gilt spoon, mark of Albrekt Lockert, Stockholm (1623-1653-
).

189 A Swedish 17th century silver spoon, unmarked.

190 A German 17th century parcel-gilt silver spoon, unmarked, possibly Hamburg.

191 A possilbly Danish 17th century silver spoon, unmarked, dated 1654.

192 A Swedish 17th century silver spoon, mark possibly Lorenz Westman, Stockholm (1656-
1682).

193 A Swedish 17th century silver spoon, mark of Nicolaus Brun, Vasteras (1633-1662 (-68)).

194 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1777.

195 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, mark of Lars Boye, Stockholm 1776.

196 A Swedish 18th century parcel-gilt silver bowl, marked Johan Fagerberg, Karlskrona
1781.

197 An 18th century silver suagr-casket, unidentified makers mark, Stralsund.

198 A pair of Swedish 18th century silver sugar-bowls and covers, mark of Simson Ryberg,

Stockholm 1776.

199 A pair of Swedish 18th century silver miniature bowls and covers, mark of Simson

Ryberg, Stockholm 1776.

200 A Swedish 18th century silver sugar bowl and cover, mark of Johan Schréder,

Landskrona 1785.

201 A Swedish 18th century parcel-gilt milk-jug, mark of Petter Eneroth, Stockholm 1787.
202 A Swedish late 18th century silver coffee-pot, mark of Nils Tornberg, Linképing 1792.
203 A Swedish 18th century silver sugar-casket, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1797.
204 A Swedish 19th century silver tea-pot, mark of Bengt Tellander, Jonkoping 1823.
205 A pair of English mid 18th century tureens, mark of Edward Wakelin, London 1755.
206 1A7;Zt of four English 18th century silver salt-cellars, mark of Edward Wakelin, London

207 A pair of English 18th century silver sauce-boats, mark of John Parker & Edward

Wakelin, London 1768.

208 A pair of French 18th century silver candlesticks, unidentified makers mark.

210 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Arvid Floberg, Stockholm

1788.

Vasarahinta

28 000 SEK

12 000 SEK

20 000 SEK

6 000 SEK

Ei myyty
8 000 SEK

Ei myyty

18 000 SEK
105 000 SEK
10 000 SEK
22 000 SEK

12 000 SEK
47 000 SEK

18 000 SEK

Ei myyty

28 000 SEK
Ei myyty
48 000 SEK
10 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty

70 000 SEK

15 000 SEK
46 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Nro

21

211A

212

213

214
215

216

217

218
219

220

221

222
223

224A

225
226
227
228

229

230
231
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Esine

A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Johan Ekholm, Stockholm
1788.

A pair of Swedish early 19th century silver candlesticks, mark of Anders Fornholm,
Stockholm 1801.

A pair of Swedish early 19th century silver dishes and covers, mark of Petter Adolf
Sjoberg, Stockholm 1820.

A pair of Swedish mid 19th century silver urns, mark of Fredrik and Wilhelm Zethelius,
Stockholm 1840.

A Swedish 19th century parcel-gilt tankard, mark of Gustaf Folcker, Stockholm 1847.

A Swedish/Russian 20th century silver and glass jardinier, mark of WA Bolin, Stockholm
1917.

Two Swedish mid 20th century silver-gilt "tasse de vin", marked Stockholm 1936 and
1944,

A Fabergé silver-gilt and enameld bowl, workmaster Mikhail Perkhin, St Petersburg
before 1899.

Karl Hahn, silver and enamel frame, St Petersburg before 1899, empire style.

A Fabergé silver and enamel frame, workmaster Antti Nevalainen, St Petersburg, 1908-
1917.

A Fabergé nephrite, silver and enamel frame, workmaster Antti Nevalainen, St
Petersburg, 1899-1908.

A Russian early 20th century silver-gilt icon, mark of Ovchinnikov, St Petersburg 1908-
1917.

A Russian early 20th century gold case, mark of Morozov, St Petersburg 1908-1917.

A FABERGE GOLD, ENAMEL AND SILVER NOBEL JUBELEE LOCKER, workmaster
FEDOR AFANASSIEV, St Petersburg, circa 1890.

CARL BLANK, THE IMPERIAL WAR ACADEMY GOLD BOUTON, ST PETERSBURG CA
1900.

A Russian Alexander Il gold medal, by V Alexeev awarded to Immanuel Nobel jr 1853.
A Fabergé gold scarf ring, workmaster August Hollming , St Petersburg, 1896-1908.
A FABERGE GOLD, ENAMEL AND DIAMOND NOBEL BROOCH.

A brooch in the shape of a snow-flake by Fabergé, decorated with old and rose-cut
diamonds.

A FABERGE GOLD Chain Necklace WITH 9 GOLD, ENAMEL ETC MINIATURE EASTER
EGG PENDANTS, S.T PETERSBURG 1899-1908.

A Fabergé, obsidian figure of a raven-chick, in original case.

A Russian 19th century parcel-gilt silver tea- and coffee-set, unidentified makers mark
FK, St Petersburg 1837.

Vasarahinta

120 000 SEK

30 000 SEK

34 000 SEK

50 000 SEK

38 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty

20 000 SEK

22 000 SEK
100 000 SEK

120 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty
1150 000 SEK

6 000 SEK

295 000 SEK
22 000 SEK
1000 000 SEK
11 000 SEK

210 000 SEK

145 000 SEK
18 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

9/34



Lopulliset hinnat

Nro

232
233
234

235

235A
236

237
238

238A

239
240
241

242

243

244

245
246
247
247A
248
248A
249
250
251
252
253

Esine

Important Spring Sale 601

A Fabergé silver serving-dish, Moscow 1908-1917.

A Fabergé silver serving-dish, Moscow 1908-1917.

A pair of Fabergé, silver candelabra, workmaster Julius Rappoport, S.t Petersburg

before 1899.

The Magnificent Coronation Album of Emperor Alexander Il and Empress Maria

Aleksandrovna 1856.

A RUSSIAN ICON OF THE NATIVITY possibly late 17th century,

ALBERT EINSTEIN, Autograph letter with mathematical equations, signed "A. Einstein"

and dated 20.X1.29. with envelope.

A TAPESTRY, tapestry weave, ca 191,5 x 220,5 cm, Flanders 16th century.

A TAPESTRY, "Orphée jouant pour les Animaux", the Northern Netherlands first half of

the 17th century - around the.

A BOOK, Boéttiger, John: Tapisseries a Figures des XVle et XVlle siecles appartenant &

des collections privées de la.

A CARPET, a semi-antique Qum, ca 335 x 217 cm.

MATTO, a semi-antique Heriz, ca 589 x 345,5 cm.

A CARPET, a semi-antique Esfahan park silk, ca 309 x 206,5 cm.

A RUG, an antique/semi-antique silk Kashan Souf, probably Motachem, ca 112,5 x 100-

93 cm.

Barbro Sprinchorn, A TAPESTRY, "Méassa i Madrid" (a detail), a tapestry variant, ca 97,5 x

99 cm, signed AB MMF BS.

Marta Maas-Fjetterstrom, A DRAPE, "Skaftbladen", wool inlay on linen, ca 226 x 150,5

cm, signed AB MMF.

Barbro Nilsson, MATTO, Barbro Nilsson, AB MMF, ca 228,5 x 171 cm.

Barbro Nilsson, MATTO, Barbro Nilsson, AB MMF, ca 337,5 x 226 cm.

Marta Maas-Fjetterstrom, MATTO, AB Marta Maas-Fjetterstrém, ca 308 x 210,5 cm.

Marianne Richter, MATTO, Marianne Richter, AB MMF, ca 236,5 x 178,5 cm.

Marta Maas-Fjetterstrom, MATTO, AB Marta Maas-Fjetterstrom, ca 242,5 x 168,5 cm.

Barbro Nilsson, MATTO, Barbro Nilsson, AB MMF, ca 255 x 170 cm.

Marta Maas-Fjetterstrom, MATTO, AB Marta Maas-Fjetterstrom, ca 348,5 x 248 cm.

Marta Maas-Fjetterstrom, MATTO, AB Marta Maas-Fjetterstrom, ca 184,5 x 153 cm.

Marta Maas-Fjetterstrom, MATTO, AB Marta Maas-Fjetterstrom, ca 344,5 x 254,5 cm.

Barbro Nilsson, MATTO, Barbro Nilsson, AB MMF, ca 300,5 x 219,5 cm.

Agda Osterberg, MATTO, Agda Osterberg, ca 356,5 x 241 cm.

Vasarahinta

55 000 SEK
65 000 SEK
500 000 SEK

Ei myyty

38 000 SEK
135 000 SEK

Ei myyty
Ei myyty

2 400 SEK

Ei myyty
Ei myyty
25 000 SEK
65 000 SEK

12 000 SEK

5 000 SEK

40 000 SEK
155 000 SEK
115 000 SEK
65 000 SEK
Ei myyty

90 000 SEK
50 000 SEK
20 000 SEK
50 000 SEK
120 000 SEK
60 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

254
255
255A
256
256A
256B
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266

267
268

269
270
27

272
273
275

276
277
278

279

Esine

Important Spring Sale 601

Ingrid Dessau, MATTO, Ingrid Dessau, Kristianstad Lans Hemsldjd, ca 255 x 213,5 cm.

Mai Wellner, MATTO, Mai Wellner, AB MMF, ca 217 x 163,5 cm.

Barbro Nilsson, MATTO, Barbro Nilsson, AB MMF, ca 234,5 x 141,5 cm.

Marianne Richter, MATTO, Marianne Richter, AB MMF, ca 249 x 175 cm.

Marianne Richter, MATTO, Marianne Richter, AB MMF, ca 213 x 149,5 cm.

Ulla Brandt, MATTO, Ulla Brandt, AB MMF BS, ca 177 x 125 cm.

Marianne Richter, MATTO, Marianne Richter, AB MMF, ca 173 x 136,5 cm.

A Swedish Marieberg hood, 18th Century.

A Meissen Allegorical figure group, ca 1900.

 (1825-55).

Denmark, 19th Century.

A Swedish wine goblet, Kungsholms glass manufactory, 18th Century.
A pair av engraved Swedish wine goblets, 18th Century.

A set of 12 cut and gilded wine glasses, circa 1800.

A Swedish Rorstrand faience tureen with stand, first half of 18th Century.

A Swedish faience tureen with cover, Rérstrand 18th Century.

An armorial dinner plate, Darte, Paris, 19th Century.

A set of 12 Russian wine glasses, Imperial Glass Manufactory, 19th Century.

A porcelain dish, Imperial porcelain manufactory, St Petersburg, period of Czar Nicholas

A biscuit porcelain figure of the Danish King Christian VIII, Royal Copenhagen,

A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with cover, Denmark, 20th Century.

A set of nine Royal Copehagen 'Flora Danica' plates, Denmark, 20th Century.

A set of seven Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, 20th Century.

A set of nine Royal Copenhagen 'Flora Danica' soup dishes, Denmark, 20th Century.

A pair of Royal Copenhagen 'Flora Danica' sauce boats, Denmark, 20th Century.

A set of eight cups with stands and six dessert dishes, Royal Copenhagen, 'Flora

Danica', 20th Century.

A pair of Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century.

A set of two Royal Copenhagen 'Flora Danica' bowls, Denmark, 20th Century.

Axel Lindman, "Stockholmsmotiv, Vinter", Tunnelgatan 25, Stockholm (Scene from
Stockholm, Winter, Tunnelgatan 25, Stockholm).

Karl Nordstrom, "Manuppgang i Bellevueparken" (The Bellevue park by moonlight).

Vasarahinta

40 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

25 000 SEK
35 000 SEK
Ei myyty

13 000 SEK
20 000 SEK
7 000 SEK
4 500 SEK
16 000 SEK
20 000 SEK
14 000 SEK
Ei myyty

48 000 SEK
8 000 SEK

Ei myyty
Ei myyty

13 000 SEK
16 000 SEK
16 000 SEK
11 000 SEK
9 500 SEK
28 000 SEK

12 100 SEK
8 000 SEK
22 000 SEK

90 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

11/34



Lopulliset hinnat

Nro Esine

280 Carl Milles, "Tarantella".

Important Spring Sale 601

281 Erik Tryggelin, "Klara sjo — S:t Eriksbron i lyktornas sken".

282 Carl Fredrik Hill, "Blommande appeltrad".

283 Carl Fredrik Hill, Stormlandskap med askviggar.

284 Carl Fredrik Hill, Vegetation by a stream.

285 Carl Fredrik Hill, "Nakna trad vid vatten".

286 John Sten, "Landscape".

287 Lim-Johan (Johan Erik Olsson), Dressing table with mirror, double-sided.
288 Ernst Josephson, A king on his ship.

289 Carl Fredrik Hill, Scene with figures.

290 Jan De Vliegher, "Sévres, 2 Birds".

291 Isaac Griinewald, View from So6dermalm towards Riddarholmen, Stockholm.

292 Astrid Sylwan, "Untitled".
293 Axel Térneman, "Sjalvportratt med cigarett" (Self-portrait with cigarette).

294 Axel Fridell, "Mr Simmons".

295 August Strindberg, "Packis i stranden" (Ice boulders on the shore).

296 Werner Akerman, "Varfrost" (= spring frost).

297 Anders Zorn, Sir Ernest Cassel (1852-1921).

298 Bruno Liljefors, Winter landscape with black grouse.

299 Bruno Liljefors, Common Eiders on a Rock.

300 Gustaf Fjaestad, Winter landscape.

301 Helmer Osslund, "Marsfjéllen", scene from the south of Lappland in the north of
Sweden.

302 Lorens Pasch d & Circle of, A writing gentleman in a pink banyan.

303 Pierre Gobert Attributed to, Louis of France - Grand Dauphin (1661-1711).

304 Carl Fredrik von Breda, "Lady Jane James, daughter of Charles Pratt, Lord Camden".

305 Charles Beaubrun Attributed to, CHARLES BEAUBRUN, attributed to, oil on canvas, not

signed.

306 Per Hasselberg, "Gerda Hagborg".

307 Carl Larsson, Garden Scene from Marstrand on the West Coast of Sweden.

308 Pavel Petrovitch Troubetskoj, "Bugatti”.

Vasarahinta

Ei myyty

32 000 SEK
Ei myyty

28 000 SEK
Ei myyty

24 000 SEK
65 000 SEK
105 000 SEK
24 000 SEK
Ei myyty

24 000 SEK
420 000 SEK

Ei myyty

65 000 SEK

9 300 000 SEK
130 000 SEK
300 000 SEK
Ei myyty

420 000 SEK
185 000 SEK
125 000 SEK

Ei myyty
20 000 SEK

Ei myyty
Ei myyty

44 000 SEK

Ei myyty
620 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

309
310
31
312
313
314
315
316
317
318
319
320

321

322
323
324
325
326
327
328
329

330
331

332
333
334
335

336A

Esine

Important Spring Sale 601

Peder Severin Krgyer, From the beaches of Skagen.

Christen Kabke, "To laesende bgrn (Two reading children)".

Edvard Munch, "Lejontamjaren"/"The Lion Tamer"/"Lovetemmeren".

August Malmstrom, "En modern Blenda".

Bruno Liljefors, Landscape with cranes at water’s edge.

EINAR JOLIN.

Sture Lundberg, "Siena".

Inge Schidler, "Vargrénska vid havsvik, Koster".
Ivan Ivarson, "Réda blommor i bla vas”.

Gerda Tirén, Convalescent.

Carl Larsson, "Titt-ut" ("Peek-a-boo").

John Bauer, "BO ANNO 1903" (Portrait of Bo Hertzman-Ericson on the lap of his mother

Gurli).

Ivar Arosenius, "Lillan under leksakstrdadet"/"Saga" (Lillan underneath the Toy

Tree/Fairytale).

Nils Kreuger, (A drove of Horses).

Helene Schjerfbeck, "Landskap med bjorkar" (Landscape with birches).
Gustaf Ankarcrona, Mail coachman, Berlin.

Nils Kreuger, "Skymning" (Dusk).

David Klocker Ehrenstrahl Circle of, Hunting dog.

Melchior de Hondecoeter In the manner of the artist, Wild birds in a park landscape.

David Klécker Ehrenstrahl His studio, Landscape with a dead hare.

Marmaduke Cradock Attributed to, MARMADUKE CRADOCK, attributed to, oil on

canvas, not signed.

Hugo EImqvist, Standing girl with oil lamp.
Anders Zorn, "Timret gar" (Timber).

Carl Eldh, "Linnea".

Nils Mdllerberg, "Morgon" (=Morning).

Ulrik Samuelson, Untitled.

Ivar Arosenius, "Portrait of Werner Sundblad".

CHRISTER STROMHOLM,

Vasarahinta

520 000 SEK
Ei myyty

110 000 SEK
120 000 SEK
190 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

260 000 SEK
340 000 SEK
55 000 SEK
4 600 000 SEK

Ei myyty

200 000 SEK

Ei myyty
65 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty
48 000 SEK
38 000 SEK
28 000 SEK

Ei myyty

20 000 SEK
6 000 000 SEK
47 000 SEK
15 000 SEK
115 000 SEK
40 000 SEK

Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat Important Spring Sale 601

Nro Esine

337 Carl Wilhelmson, "Svarta katten" (The Black Cat).

338 Benjamin West After, Erasistratus The Physician Discovers The Love Of Antiochus For
Stratonice.

339 Salvator Rosa His school, Simon the Zealot.

340 FONTAINEBLEAU SCHOOL 17TH CENTURY, oil on canvas, not signed.

341 Gustaf Lundberg Circle of, Lady in a blue dress with a lace shawl.

342 Carl Milles, "Jona och valfisken" (= Jonah and the whale).

343 Carl Milles, "Systrarna" (=The sisters).

344 Salvador Dali, "La Licorne".

345 Robert Wleric, Seated woman.

346 5151“?? Beck, JULIA BECK, oil on canvas, signed Julia Beck and dated Normandie Mai —

347 Carl Larsson, "Vallmor" / "Les coquelicots" (Poppies).

348 Per Ekstrom, French landscape in sunset.

349 AUGUST MALMSTROM.

350 Jesus Rafael Soto, "Vibration".

351 PG Thelander, "Man under kruka".

352 Oyvind Fahlstrém, "Sittgropen".

353 Roger Risberg, "Nacken".

354 Paul Fischer, Sunny street scene, Bredgade, Copenhagen.
355 PAUL FISCHER,

356 Eugene Galien-Laloue, "La Madeleine".

357 Eugene Galien-Laloue, "L'Eglise Saint-Médard rue Mouffetard".
358 Nils Kreuger, "Fran Holldndska kusten" (From the Dutch Coast).
359 Gusten Lindberg, "Vagen" (= The wave).

360 Jacob Hagg, Svenskt pansarskepp.

361B Carl Milles, "Skridskoprinsessan" (=The skater princess).

362 Jan Cornelisz Verspronck Circle of, Portrait of a gentleman dressed in black.
363 Alexander Roslin, "Maria Josefa of Sachsen" (1731-1767).

364 Mikael Dahl Attributed to, Man in red redingot.

Vasarahinta

155 000 SEK
20 000 SEK

55 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty
155 000 SEK
185 000 SEK
Ei myyty
54 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

40 000 SEK
100 000 SEK
160 000 SEK
14 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

85 000 SEK
65 000 SEK
380 000 SEK
Ei myyty

46 000 SEK
90 000 SEK
22 000 SEK
Ei myyty

30 000 SEK

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

Gloushis

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro Esine

Important Spring Sale 601

365 Per Krafft d.a., Fredrik Adolf Ulrik Sparre of Rossvik (1746-1812) & Ebba Margareta

Sparre, born de Geer of Leufsta (1756-1814).
366 Melchior de Hondecoeter In the manner of the artist, Cock fight.

367 Jacobus Storck, A view of the river Vecht with the castle Nijenrode.

368 Otto Marseus van Schrieck Attributed to, Still life with thistle, lizards, snails and

butterflies.

370 Johan Peter Molin After, "Baltespannarna".

371 Johan Tirén, Brawl in the snow.

372 Elsa Beskow, "HATT-STUGAN. Bilderbok av Elsa Beskow".

373 Bruno Liljefors, Eagles attacking Hare.

374 Olaf Wieghorst, "Old Homestead - Utter Ranch Washington".

375 Axel Petersson Doderhultarn, Seated accordionist and dancing couple.
376 Carl Fredrik Hill, ”Skrack”/”Figurer som omfamnar varandra” (Terror/Embracing figures).

377 Gustaf Fjaestad, Winter landscape.

378 Salvator Rosa In the manner of the artist, Battle scenes.
379 Carl Fredrik Reutersward, "Non violence".
380 Frans Francken Il His studio, The Egyptians handing over their jewellery and clothing to

the Israelites.

381 Adam Willaerts, ADAM WILLAERTS, oil on pabel, not signed.

382 Edvard Bergh, Summer landscape with cattle and birches.
383 Christian August Printz, House sparrow (Passer domesticus).
384 Marcus Larsson, Ships at sea.

385 Bruno Liljefors, Hunter with dog.

386 Ulla & Gustav Kraitz, An Ulla & Gustav Kraitz glazed stoneware sculpture of a bull,

Fogdarp, Forslov, Sweden.

387 Julia Beck, Starry night, scene from Normandy.

388 Arman (Armand Pierre Fernandez), "Accumulation #S 0002".

389 Nils Méllerberg, "Sigyn".

390 Abraham Brueghel After, ABRAHAM BRUEGHEL, after, oil on canvas, not signed.

391 Bruno Liljefors, Loons.

392 Giulio Romano After, Wedding feast of Cupid and Psyche.

393 Bruno Liljefors, Herring gulls.

Vasarahinta

60 000 SEK

46 000 SEK
280 000 SEK
33 000 SEK

24 000 SEK
25 000 SEK
Ei myyty

255 000 SEK
Ei myyty

60 000 SEK
Ei myyty

300 000 SEK
35 000 SEK
105 000 SEK
110 000 SEK

Ei myyty
95 000 SEK
22 000 SEK
46 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty

50 000 SEK
Ei myyty
120 000 SEK
Ei myyty
190 000 SEK
105 000 SEK

Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800

www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

394
395
396
397
398
399
400
401

403

404
405
406
407
408
409
410
a1
412
413
414
415

416
417
418
419

420
420A
4208B

Esine

Important Spring Sale 601

Victor Forssell, A boy with a heard of goats.

Salvator Rosa Circle of, Rocky landscape with two figures.

Pierre Joseph Frere Replica, The Royal palace in Stockholm.

Alfred Wahlberg, The sun setting over fishing boats.

Bruno Liljefors, Fox in a winter landscape.

Charles Napier Hemy, "The fisherman's sweetheart".

Jenny Nystrom, "Roda korset" (The Red Cross).

Franz Alexeevic Roubaud, A Game of Buzkasi/Kokpar.

August Strindberg, "Inferno" ("The Inferno-painting") oil on canvas 100 cm*70 cm, signed

and dated 1901.

Auguste Rodin, Two studies of a nude figure combing her long blonde hair.

Ernst Josephson, "Frieriet" (The Proposal).

Carl Fredrik Hill, "Afton" ("Evening").

Richard Bergh, Richard Bergh's artist stool.

Richard Bergh, "Sjalvportratt som ung" (Self portrait as a young man).

Richard Bergh, "Handstudier till Gustaf Froding" (study).

Richard Bergh, "Skiss till Frédingportrattet" (Study for the Froding portrait).

Richard Bergh, Landscape.

Richard Bergh, "Landskap fran Tyrolen" (Landscape from the Alps).

Richard Bergh, Landscape Tyreso.

Richard Bergh, RICHARD BERGH, olja pa duk.

Emile Tremblay, EMILE TREMBLAY, oil on canvas, signed ETremblay with dedication: "A
mon frere Bergh" and dated 1883.

Richard Bergh, RICHARD BERGH,

Richard Bergh, RICHARD BERGH, oil on paper panel.

Ernst Josephson, "Forsen, Gargilesse" (The Stream, Gargilesse).

Richard Bergh, RICHARD BERGH, oil on paper laid down on canvas, verso
monogramsigned RB with stamp.

Richard Bergh, "Gerda i det grona" (Sitting Gerda).

Vicke Andrén, "Malardrottningen" (=The Queen of lake Malaren).

John Bauer, "l villande skogen" ("Lyssnande och spejande genomstrovade han

skogen...").

Vasarahinta

42 000 SEK

32 000 SEK

Ei myyty

36 000 SEK

90 000 SEK

Ei myyty

80 000 SEK
1300 000 SEK
15 500 000 SEK

175 000 SEK
16 000 SEK
5 000 000 SEK
6 000 SEK
26 000 SEK
85 000 SEK
140 000 SEK
17 000 SEK
4 000 SEK
14 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty
Ei myyty
290 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty
20 000 SEK
300 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 601

Nro Esine

421 Johan Tobias Sergel, A plaster late Gustavian bust of Gustaf Adolf Reuterholm (1756-
1813) 1795.

422 David von Krafft, Carl Gustaf von Liewen (1695-1722).

423 David von Krafft Attributed to, Bernhard von Liewen (1651-1703).

424 Gustaf Lundberg, Ulrika Elisabeth von Liewen (1747-1775).

425 Carl Stephan Bennet, Royal Hussar on horse.

426 Johan Ahlberg, Lieutenant general Adam Ludvig Lewenhaupt (1748-1808).

427 Carl Stephan Bennet, General Hans Henric von Essen (1755-1824). Copy after David
von Krafft.

428 Carl Fredrik von Breda, Carl Fredrik Reinhold von Essen (1789-1820).

429 Olof Arenius, Ulrika Eleonora Ribbing af Zernava (1723-1787).

430 Johan Tobias Sergel, Medallion depicting Hans Henrik von Essen (1755-1824) 1800.

431 Johan Tobias Sergel, Medallion depicting Nils Silfverschiold (1753-1813) 1786.

432 Gustaf Lundberg, Henrika Juliana von Liewen, (1709-1779).

433 Gustaf Lundberg, Carl-Gustaf von Liewen (1722-1770) and his wife Ulrica Eleonora
Ribbing (1723-1787).

434 Martin Mijtens d.a Circle of, Gentlemen and lady portrait.

435 Jonas Forsslund Replica, Johan Alstromer (1742-1786) & his wife Hedvig Chatarina
Danckwart-Lilliestrom (1762-1837).

436 David Klocker Ehrenstrahl Replica, Lieutenant general Nils Bielke (1644-1716).

437 Martin Mijtens d.& Attributed to, Hedvig Lovisa Horn af Bjérneborg (1655-1715).

438 Per Sodermark, Probably Baroness Julie Lowenskidld née Coyet.

438A John Bauer, "Herdegossen".

439 A blue and white Jar, Ming dynasty (1368-1644).

440 A blue and white stemcup, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

a4 A blue and white four clawed dragon dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

442 A blue and white kraakdish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

443 A set of three blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

444 A massive blue and white bowl, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

445 Two blue and white bowls, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

446 A blue and white dish, Mingdynasty, Wanli (1572-1620).

447 A blue and white bowl and a dish, Ming dynasty, (1368-1644).

Vasarahinta

33 000 SEK

165 000 SEK
50 000 SEK
42 000 SEK
20 000 SEK
14 000 SEK
18 000 SEK

120 000 SEK
22 000 SEK
44 000 SEK
37 000 SEK
90 000 SEK
160 000 SEK

28 000 SEK
28 000 SEK

70 000 SEK
50 000 SEK
5 000 SEK
250 000 SEK
6 000 SEK
75 000 SEK
Ei myyty

12 000 SEK
3500 SEK
50 000 SEK
3500 SEK
18 000 SEK
3 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro Esine
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448 A blue and white jar, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

449 Three blue and white Transitional dishes, 17th Century.

450 A blue and white dish, Ming dynasty, 17th Century.

451 A blue and white jar with cover, Ming dynasty, Tianqi/Chongzhen, early 17th century.

452 Two blue and white dishes, Ming dynasty, Tianqgi (1621-27).

453 Two blue and white dishes, Ming dynasty, Tiangi (1621-27).

454 Five blue and white dishes, Ming dynasty, Tiangi /Chongzhen, 17th Century.

455 A pair of blue and white dishes, Tianqi/Chongzhen, 17th Century.

456 Two blue and white dishes, Ming dynasti, Tiangi /Chongzhen, 17th Century.

457 A blue and white jar, Ming dynasty, 17th Century.

458 A small blue and white jar, Ming dynasty, 17th Century.

459 A blue and white bowl with 'General Mu's eight horses', Transition, 17th Century, with

Jiajing six character mark.

460 A blue and white transitional dish, 17th Century. With hallmark to base.

461 A pair of blanc de chine/bisquit porcelain joss stick holders, Transition, 17th Century.

462 Three blue and white dishes, Ming dynasty, 17th Century with Jiajing six character mark.

463 Two blue and white cabaret parts, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

464 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

465 A blue and white goblet, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

466 A set of four blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

467 A group of three blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

468 Three blue and white cups with saucers, Qingdynasty, Kangxi (1662-1722).

469 A set of nine blue and white cups with stands, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

470 A set of four blue and white cups, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
471 A blue and white 'Clobbered' vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
472 A blue and white phoenix and dragon jar, Qing dynasty, 18th Century.

473 A 'Vung Tau Cargo dish and box with cover, 17th Century, circa 1690.

474 Two blue and white and cappuciner brown bowls, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

475 A blue and white bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

476 A blue and white procelain figure, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

Vasarahinta

2 000 SEK
4 000 SEK
1600 SEK
19 000 SEK
6 000 SEK
6 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

11 000 SEK
3700 SEK
22 000 SEK

9 500 SEK
Ei myyty
26 000 SEK
3500 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty
1900 SEK
16 000 SEK
Ei myyty

7 000 SEK
11 000 SEK
3500 SEK
3 000 SEK
3000 SEK
3 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro Esine
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477 A set of four cups with stands, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

478 A bronze temple bell, Ming dynasty (1368-1644).
479 A blue and white jar, Qing dynasty, 19th Century.
480 A blue and white moon flask, Qingdynasty, 19th Century.

481 A blue and white moonflask, Qing dynasty, 19th Century.

482 A blue and white vase, Qing dynasty, 19th Century.

483 A blanc de chine joss stick holder, Transition, 17th Century.

484 A famille verte vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

485 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty with Xuantongs mark and period (1909-11).
486 A pair of green, yellow and aubergine glazed buddhist lions, Qing dynasty (1644-1912).
487 A Cizhou or Cizhou-type ware wine jar, Song/Yuan dynasty (960-1368).

488 A Cizhou decorated jar, Song/Yuan dynasty.

489 A 'Jun-glazed' bowl, Song/Yuan dynasty.

490 A celadon tripod censer, presumably late Ming dynasty.

491 A pair of green and yellow glazed joss stick holders, Ming dynasty (1368-1644).

492 A gilt bronze figure of Buddha, presumably Tang dynasty (618-907).

493 A large bronze figure of bodhisattva, Ming dynasty, 15th Century.

494 A bronze figure of Bodhisattva, Ming dynasty (1368-1644).

495 A seated bronze daoist dignitary, Ming dynasty (1368-1644).

496 A copper alloy figure of a daoist dignitary, late Ming dynasty (1368-1644).
497 A wood sculpture of a guardian figure, (1644-1912).

498 A copper alloy and gilt repoussé Bodhisattva, 17th/18th century.

499 A silver sculpture of a figure, Ming dynasty (1368-1644).

500 A copper alloy figure of Sita Jambhala, presumably 18th Century.

501 A gilt bronze figure of a deity on an elephant, presumably Nepal, 15th Century.

502 A large Nepalese gilt bronze buddha on a throne with mandorla, 18/19th Century.

503 An archaistic bronze bell, late Ming dynasty (1368-1643).

504 A copper alloy sculpture of Bodhisattva Avalokiteshvara, possibly Western Tibet/West
Himalaya 11/12th Century.

505 A bronze sculpture of a dignitary, Ming dynasty (1368-1644).

Vasarahinta

5 000 SEK
18 000 SEK
Ei myyty

5 500 SEK
6 500 SEK
7 000 SEK
11 000 SEK
7 000 SEK
6 000 SEK
5 000 SEK
12 500 SEK
Ei myyty

16 000 SEK
Ei myyty

5 000 SEK
75 000 SEK
165 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

9 500 SEK
Ei myyty

16 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

42 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

6 500 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517

518

520

521
522

523

524
525

526

527

528

529
530

Esine

Important Spring Sale 601

A Tibtean gilt bronze seal, presumably 18th Century.

ALTARPIECE, bronze, Tibet, 17th/18th Century.

A Tibetan gilt copper alloy repousse decor piece, presumably 19th Century.

A Tibetan copper alloy censer, 19th Century.

A group of five Tibetan objects, 19th Century.

A small gilt bronze figure of a buddhist lion, Qing dynasty (1644-1912).
A bronze brush pot, Qing dynasty, circa 1900.

A bronze seal, presumably late Qing dynasty.

A Chinese ceremonial sword, late Qing dynasty.

A Buddhist manuscript, 25 pages. Tibet, 18/19th Century.

A Tibetan Thangka representing Buddhisattva Avalokiteshvara, 18/19th Century.

A painting of two playing dogs in front of a garden rock, after Ma Yuanyu (1669-1722),

Late Qing dynasty.

A hanging scroll, water colours and ink on silk, after Wang Guxiang (1501-1568),

presumably Qing dynasty (1644-1912).

A Chinese hanging scroll, ink and colour on paper, by Xiang Ziheng, signed and dated

year 1911.

A framed scroll painting, attributed to Gu Kunbo (1905-1970).

A painting, ink and colour on paper, attributed to Wu Changshuo (1844-1927) in

collaboration with Ni Mogeng (1855-1919).

A painting, ink an color on paper, after Lang Shining (Giuseppe Castiglione), presumably

late Qing dynasty/20th Century.

Two paintings, ink and color on silk. Lu Wenyu (1887-1974)., signed and one dated.

Book, two volumes with 80 woodcuts in colours, 'Beijing Rongbaozhaixinji Shijianpu',

Beijing 1955.

A book with prints, four volumes 'Shizhuzhai Jianpu', published by Rong Bao Zhai, early

1950's.

A painting of a young lady by Tong Zhengang (1959-), signed and with six red seals of

the artist.

A hanging scroll by Xu Xi (1940-2015) entitled 'Rain of joy in the south' (jiangnan xiyu),

signed and dated 1981.

A painting by Li Xingjian (1937-), "Chunfeng youll Jiangnan", signed.

A painting by Li Xingjian (1937-), 'Chunyu mengmeng jiangcheng', signed och dated

1982.

Vasarahinta

4 000 SEK

Ei myyty

4 000 SEK

10 000 SEK
6 500 SEK

3500 SEK

9 000 SEK

12 000 SEK
4 000 SEK

Ei myyty
25 000 SEK

Ei myyty

55 000 SEK

10 000 SEK

16 000 SEK
115 000 SEK

5 000 SEK

Ei myyty
11000 SEK

16 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty
7 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

531

532

533
534
535

536
537
538
539
540
541

542
543

544
545
546
547
548
549
550
551

552
553
554
555
556
557
558

Esine

Important Spring Sale 601

A painting by Deng Baiyuejin (1958-), "The sound of spring" (chun sheng), signed and

dated.

Painting by Deng Baiyuejin (1958-), 'A picture of freshness and fortune' (guxintu), signed

and dated 2008.

A painting by Deng Baiyuejin (1958-), "Seeing happiness" (jian xi), signed.

A painting by Guo Zhengying (1955-), untitled, with seal.

A painting by Guo Zhengying (1955-), 'The great spirit of western China' (xiyu

xiongfeng), signed.

A hardwood altar table, presumably late Qing dynasty.

A hardwood altar table, early 20th Century.

A pair of hardwood pedestals, China, first half of the 20th Century.

A pair of hardwood armchairs, Qing dynasty (1644-1912).

A pair of chairs, presumably Huanghuali, 17/18th Century.

A pair of Chinese hardwood chairs, Qing dynasty (1644-1912).

A Chinese root sculpture, Qing dynasty, presumably 18th Century.

A pair of Chinese wooden stands, one presumably Zitan, Qing dynasty and early 20th

Century.

A RUG, an antique Chinese/Khotan, ca 164,5 x 105,5 cm.

A RUG, an antique Ningxia, ca 137 x 67,5 cm, China, late Qing.

A lacquer and mother of peal panel, late Ming/early Qing dynasty.

A turtoiseshell box with cover, Qing dynasty, 19th Century.

A tortoiseshell card case, Qing dynasty, 19th century.

A lacquer box with cover, Qing dynasty (1644-1912).

A carved lacquer box with cover, Qing dynasty (1664-1912).

A large lacquer box with cover, Qing dynasty, with Qianlongs mark.

A gilt copper alloy censer, 17/18th Century.

A large brass tripod censer, Qing dynasty (1644-1912).

A bronze censer, Qing dynastin, 19th Century.
A bronze tripod censer, late Qing dynasty.

A bronze censer, Qing dynasty (1664-1912).

A bronze censer, late Qing dynasty, circa 1900.

A bronze censer, Qingdynasty (1644-1912).

Vasarahinta

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty
Ei myyty
Ei myyty

16 000 SEK
32 000 SEK
9 500 SEK
Ei myyty

48 000 SEK
8 000 SEK
12 000 SEK
3 000 SEK

9 000 SEK
6 000 SEK
6 500 SEK
28 000 SEK
14 000 SEK
30 000 SEK
Ei myyty

65 000 SEK
120 000 SEK
9 000 SEK
Ei myyty

9 000 SEK
7 000 SEK
3500 SEK
3 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 601

Nro Esine

559 Two Chinese seals, 20th Century.

560 A cloisonné box with cover, Qing dynasty, 19th century.

561 A pair of Chinese cloisonné boxes with covers, early 20th Century.

562 A large cloisonné charger, first half of the 20th Century.

563 A cloisonné tray, late Qing dynasty (1664-1912).

564 A enamel on copper ladle, Qing dynasty, 19th Century.

565 A Japanese silver bowl, early 20th Century.

566 A Japanese silver coffee pot with cover, early 20th Century.

567 A set of two coasters with Chinese silver coins, 20th Century.

568 A chinese fan in a black lacquered box, Qing dynasty (1644-1912).

569 The Hongs of Canton, by an unknown Chinese artist, ca 1850.

570 Two album pages, India, 19th Century.

571 Four album pages, India, late 19th Century.

572 Two album pages, India, 19th Century.

573 Books, three Volumes; Regina Krahl & John Ayers, "Chinese Ceramics in the Topkapi
Saray Museum Istanbul".

574 Books, two volumes by R.L. Hobson 'Chinese Pottery & Porcelain. Cassel and Co, Ltd,
1915. Limited Edition No 458/1500.

575 A group of 12 Chinese Ceramics Reference Works and Catalogues.

576 MASTERPIECES SELECTED UKIYOYE SCHOOL, VOLUME I. Tokyo, published by The
Shimbi Shoin, Tokyo MCMVI.

577 GOTO HASHIGUCHI (1880-1921), color woodblock print. Japan, 1920, 'Beauty applying
makeup'.

578 A Japanese lacquer box, Meiji period (1868-1912).

579 A Japanese lacquered inro, Meiji period (1868-1912).

580 A Japanese six fold screen, Meiji period (1868-1912).

581 A Japanese sceptre in wooden box, Meiji (1868-1912).

582 A Japanese bronze censer with cover, Meiji period (1868-1912).

583 A pair of Chinese buddhist lions in stone, 20th Century.

584 A Chinese nephrite brush washer, early 20th Century.

585 Two Chinese nephrite hairpins, 20th Century.

586 A set of three Chinese belt buckles, 20th Century.

Vasarahinta

4 500 SEK
26 000 SEK
16 000 SEK
14 000 SEK
Ei myyty

4 000 SEK
6 000 SEK
24 000 SEK
4 000 SEK
4 000 SEK
130 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

16 000 SEK

8 000 SEK

Ei myyty
Ei myyty

Ei myyty

4 200 SEK
3 000 SEK
Ei myyty
8 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty
8 500 SEK
5 000 SEK
7 500 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

22/34



Lopulliset hinnat

Nro

587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616

Esine

A Chinese nephrite sculpture, 20th Century.

A Chinese agathe brush washer, 20th Century.

Important Spring Sale 601

A carved nephrite sculpture, early 20th century.
A Chinese carved nephrite sculpture. Qing dynasty, early 20th century.
A Chinese carved jade figure of bats, Qing dynasty (1644-1912).

A nephrite cup and figurine, China, early 20th Century.

An amethyst tripod censer with cover, China, early 20th Century.

A rock crystal baluster vase and cover, late Qing dynasty, circa 1900.

Two chinese rock chrystal figures of a seated buddha, circa 1900.

A group of three snuff bottles and a rock chrystal figure, 20th century.

Two Chinese moss agathe snuff bottles, 20th Century.

Three Chinese agathe snuff bottles, 20th Century.

A Chinese snuffbottle, 20th Century.

A chinese snuff bottle, 20th Century.

A wucai Transitional vase, 17th century.

A wucai jar, Qing dynasty, 17th Century.

A famille verte censer, Transition, 17th Century.

Two Chinese Peking glass snuff bottles, 20th Century.

A Blanc de Chine censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
A blanc de chine joss stick holder, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A blanc de chine figure of Guanyin, Qing dynasty (1644-1912).

A wucai trumpet vase, Qing dynasty, presumably 19th century.

A pair of imari jars with covers, Qing dynasty, 18th Century.

A part dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A famille verte charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A famille verte lobed vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A Chinese nephrite figure of a reclining horse and a monkey, early 20th Century.

A group of five Chinese snuff bottles, late Qing dynasty and 20th Century.

A pair of squared wucai wine cups. Qing dynasty, with Jiajings six character mark.

A set of three 'Clobbered' vases with covers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

Vasarahinta

28 000 SEK
Ei myyty

6 000 SEK
13 000 SEK
17 000 SEK
6 000 SEK
7 000 SEK
4 500 SEK
40 000 SEK
20 000 SEK
2 000 SEK
15 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

4 500 SEK
3 000 SEK
5 000 SEK
6 500 SEK
4 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

18 000 SEK
115 000 SEK
9 000 SEK
22 000 SEK
36 000 SEK
11 000 SEK
8 000 SEK
8 500 SEK
10 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro Esine

Important Spring Sale 601

617 A famille verte dish. Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

618 A famille verte bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

619 A large blue glazed jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

620 A 'powder blue' punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

621 A famille rose figure of a boy, Qing dynasty, 18th Century.

622 Two famille rose tea caddys, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

623 A famille rose punch bowl, Qingdynasty, Qianlong (1736-95).

624 A large famille rose punch pot, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

625 A set of 12 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

626 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

627 A 'European Subject' tea caddy, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

628 A pair of 'rouge de fer' sauce boats, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).
629 A set of 12 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

630 A set of 12 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

631 A famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

632 A pair of famille rose serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

633 A famille rose basin, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

634 A famille rose 'double peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

635 A famille rose 'double peacock' charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

636 A part dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (Comprising 13 parts).

637 A famille rose tray, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

638 A pair of 'European Subject' punch bowls, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

639 A rare 'European Subject' punch bowl, Qing dynasty, early 18th Century.

640 An enamelled dinner service, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). (47 pieces).

641 A famille rose serving dish, Qing dynastin, Qianlong (1736-95).

642 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

643 A famille rose punch bowl, Qing dynasty, Jiaging (1796-1820).

644 A turgoise ground and pink sgrafitto dish, Qing dynasty with Qianlong mark.

645 A famille rose vase, Qing dynasty, Jiaging mark and period (1896-1820).

Vasarahinta
Ei myyty

8 000 SEK
26 000 SEK
9 500 SEK
6 500 SEK
Ei myyty

9 500 SEK
9 000 SEK
Ei myyty

6 500 SEK
5 500 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

7 000 SEK
6 500 SEK
5 000 SEK
11 000 SEK
15 000 SEK
15 000 SEK
42 000 SEK
28 000 SEK
4 000 SEK
19 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

7 000 SEK
230 000 SEK
250 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 601

Nro Esine

646 An archaistic porcelain vessel with cover, late Qing dynasty with Guanxus six character
mark (1875-1908).

647 A famille rose flower pot, late Qing dynasty, circa 1900.

648 A pair of five clawed dragon boxes and covers, late Qing dynasty (1644-1912).

649 A famille rose jar with cover, Republic with a Jiaging mark to the base.

650 A large four clawed dragon box with cover, Qing dynasty with seal mark.

651 A pair of five clawed dragon cups, Qing dynasty with Xuantongs six character mark and

period (1909-1).

652 A group of Canton famille rose candle sticks, late Qing dynasty, early 20th Century.

653 An Export Canton famille rose tulip vase, Qing dynasty, late 19th Century.

654 A famille rose Canton tulip vase with cover, Qing dynasty, 19th Century.

655 A Canton famille rose garden seat, Qing dynasty, 19th Century.

656 A large porcelain censer with cover and stand, Qing dynasty, 19th Century.

657 A pair of famille rose altar-pieces, Qing dynasty (1644-1912).

658 A pale celadon vase, Qing dynasty with Guangxus six character mark and of the period

(1874-1908).

659 A pair of large celadon glazed vases, late Qing dynasty, circa 1900.

660 A Chinese biscuit brush pot, Qing dynasty, 19th Century.

661 Two 'Robins Egg' glazed minitures, Qing dynasty, 19th Century.

662 A yellow glazed brush pot, Qing dynasty, 19th Century.

663 Two brush washers, Qing dynasty, 19th Century.

664 A Chinese Cricket box, Qing dynasty, circa 1800.

665 A set of four cups, Qing dynasty, circa 1900 with Guangxus mark.

666 A set of two famille rose bowls. Republic, early 20th century, with Guangxus six

character mark.

667 A pair of yellow ground “birthday” bowls, late Qing dynasty with Qianlong four

character mark in red.

668 A Chinese bowl, Republic, 20th century with a Hongxian mark.

669 A pair of dragon and phoenix bowls, China, Republic with Qianlong mark.

670 A pair of bowls, Republic with Daoguang seal mark.

671 A famille rose yellow ground bowl. Late Qing dynasty, circa 1900, with Guangxu's six

character mark.

672 Two five-clawed dragon dishes, late Qing dynasty circa 1900, with mark.

Vasarahinta

105 000 SEK

8 000 SEK
34 000 SEK
5 500 SEK
40 000 SEK
26 000 SEK

10 000 SEK
7 000 SEK
Ei myyty

22 000 SEK
12 000 SEK
Ei myyty

210 000 SEK

42 000 SEK
4 000 SEK
6 000 SEK
4 000 SEK
2 000 SEK
6 000 SEK
5 500 SEK
8 000 SEK

Ei myyty

5 000 SEK

Ei myyty
8 500 SEK

Ei myyty

38 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

673
674
675
676
677
678
679
680
681

682
683
684
685
686
687

688
689
690
691

692
693
694
695
696
697
698
699
700
701

Esine

Important Spring Sale 601

A Chinese eggshell bowl, Republic, with Qianlong mark.

A pair of Chinese porcelain placques, 20th Century.

A pair of Chinese famille rose porcelain placques, 20th Century.

A chinese famille rose porcelain plaque, 20th Century.

A large blue and white kraak charger, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

A blue and white kendi, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

A blue and white bottle flask, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

A blue and white vase, Ming dynasty with Wanlis six character mark.

A blue and white stemcup, Ming dynasty (1368-1644).

A blue and white bowl, Ming dynasty (1368-1644).

A blue and white tray, Ming dynasty (1368-1644).

A blue and white joss stick holder, Qingdynasty, 19th Century.

A blue and white chickenpot, Ming dynasty (1368-1644).

A blue and white figurine of a Chinese Immortal sitting on his deer, Ming dynasty (1368-

1644).

A blue and white bowl, Ming dynasty (1368-1644).

A blue and white Transitional vase, 17th Century.

A blue and white Transitional jar, 17th Century.

A blue and white cup, Transition, 17th Century.

A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A blue and white cup with stand and a goblet, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A blue and white tripod censer, Qing dynasty, 18th Century.

A blue and white censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

Vasarahinta

20 000 SEK
42 000 SEK
12 000 SEK
8 500 SEK
22 000 SEK
7 000 SEK
15 000 SEK
13 000 SEK
230 000 SEK
80 000 SEK
7 000 SEK
17 000 SEK
3 000 SEK
3 000 SEK
26 500 SEK

2 000 SEK
42 000 SEK
Ei myyty

5 000 SEK
2 700 SEK
Ei myyty

5 500 SEK
12 000 SEK
20 000 SEK
12 000 SEK
2 600 SEK
5 000 SEK
40 000 SEK
10 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro Esine

Important Spring Sale 601

702 A blue and white tea caddy, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

703 An unusually large blue and white punsch pot with cover. Qing dynasty, Kangxi (1662-

1722).

704 An underglaze blue and copper red bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). With

Xuandes six character mark.

705 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

706 A blue and white 'garlic head' bottle vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

707 A blue and white 100 boys' jar, Qing dynasty, 18th Century.

708 A blue and white jar, Qing dynasty, 18th Century.

709 A finke blue and white bowl, Qing dynasty, 18th Century, with Yongzheng six character
mark.

710 A blue and white bowl, Qing dynasty, with Yongzhengs six character mark and period
(1723-35).

VAl A blue and white lotus bowl, Qing dynasty with Qianlong seal mark (1644-1912).

712 A blue and white jar, Qing dynasty, 18th Century.

713 A blue and white dish. Japan, Edo (1615-1868).

714 A blue and white vase, Qing dynasty, 18th Century.

715 A large blue and white vase, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

716 A blue and white censer, Qing dynasty (1644-1912).

717 A large blue and white charger. Qing dynasty, early 18th Century.

718 A set of three blue and white salts, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

719 A blue and white cup stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

720 A blue and white 'garlic-head' vase, Qing dynasty, with Qianlongs mark.

721 A blue and white bottle vase, Qing dynasty, Guangxu mark and period (1874-1908).

722 A blue and white dragon jar, Qing dynasty with Qianlong mark.

723 A blue and white flower pot/fishbasin, 20th Century.

724 A blue and white box with cover, Qing dynasty, 19th Century.

725 A blue and white porcelain box and cover, Qing dynasty, Guangxu (1874-1908), with

Qianlong six character mark.

726 A blue and white vase, early 20th Century.

727 A blue and white vase. Qing dynasty, 19th century.

728 A blue and white bowl, Qing dynasty, Guangxu mark and of the period (1875-1908).

Vasarahinta

13 000 SEK
50 000 SEK

38 000 SEK

Ei myyty

5 000 SEK
41000 SEK
11 000 SEK
16 000 SEK

20 000 SEK

13 000 SEK
4 500 SEK
5 000 SEK
14 000 SEK
26 000 SEK
5 000 SEK
11 000 SEK
44 000 SEK
5 500 SEK
50 000 SEK
22 000 SEK
10 000 SEK
19 000 SEK
Ei myyty

12 000 SEK

26 000 SEK
10 000 SEK
16 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 601

Nro Esine

729 A blue and white punch bowl, Qing dynasty, 19th century.

730 A blue and white circular placque, Qing dynasty, 19th Century.

731 A copper alloy repousse mask, Nepal, presumably 17/18th Century.

732 A stone relief, presumably late Ming dynasty / early Qing dynasty.

733 A stone slab, presumably Ming dynasty (1368-1644).

734 A copper alloy temple lamp, Nepal, circa 1900.

735 A bronze figure of Yamantaka, Tibet, tidigt 1900-tal.

736 A bronze placque of Guanyin, Qing dynasty (1644-1912).

737 A Chinese sculpture group, Qing dynasty, 19th Century.

738 An embroidered silk piece/dhoti, Tibet, circa 1900.

739 A Thangka with Avalokiteshvara, Tibet, late 19th Century.

740 A Tibetan thangka, circa 1900.

741 A sandstone relief of a deity with consort, Nepal, circa 1900.

742 An album with animal and landscape paintings, Qing dynasty, 18th/19th century.

743 A group of four beauties, late Qing dynasty, attibuted to Pan Zhenyong (1852-1921).

744 Four hanging scrolls, ink and color on paper, by unknown artist, China, 20th Century.

745 A hanging scroll, after Lin Liang (1428-1494), Qing dynasty (1644-1912).

746 A Chinese hanging scroll, ink and color on paper, Ding Baoshu (1866-1936).

747 A Chinese fan, ink on silk, circa 1900.

748 A fan leaf painting by Jiang Yun (1847-1919), signed and dated 1904.

749 A fan leaf painting by Shen Zhaohan (1855-1941), signed and dated 1896.

750 A porcelain cup with cover, late Qing dynasty.

751 Two fragments of folios from album, India, Rajasthan, Jaipur, 19th Century.

752 Two Mughal album pages, India, 18th Century.

753 Two Mughal album pages, India, 19th Century.

754 A Mughal album page, India, 18/19th Century.

755 Three Mughal album pages, India, 19th Century.

756 A painting of Rama and Sita on a yellow throne with Hanuman, India, Rajasthan, Jaipur,
first half of 19th Century.

757 A miniature painting depicting a ruler entertained on a terrace, north India, circa 1770.

Vasarahinta

13 000 SEK
17 000 SEK
32 000 SEK
14 000 SEK
28 000 SEK
Ei myyty

13 000 SEK
6 000 SEK
6 000 SEK
26 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

4 000 SEK
24 000 SEK
36 000 SEK
6 000 SEK
Ei myyty

15 000 SEK
1700 SEK
19 000 SEK
11 000 SEK
50 000 SEK
4 500 SEK
4 500 SEK
3 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

4 500 SEK

Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Nro Esine Vasarahinta
758 A Mughal album page, India, 18/19th Century. 3 000 SEK
759 A guache painting, India, 19th Century. Ei myyty
760 A gouache painting on paper, India, circa 1900. 2 200 SEK
761 A group of miniature paintings on ivory, Northern India, Delhi, circa 1870. Ei myyty
762 A pair of paintings on cloth, India, Orissa, late 19th Century. 4 000 SEK
763 A 'pata-chintra' painting on cloth of Krishna and the Gopis, India, Orissa, late 19th 3 000 SEK
Century.
764 A fragment of a pilgrimage scene, India, Rajastan, late 19th Century. Ei myyty
765 A painting of Sri Nath-Ji, India, Rajashan, Nathdwara, omkring 1850. 3 000 SEK
766 A painting on canvas, India, late 19th Century. 2 000 SEK
769 Twoo wooden masks, presumably India, circa 1900. Ei myyty
770 An alabaster sculpture of a deity on a tiger, India, 19th Century. 1500 SEK
77 A bronze scupture of Krishna who has konkured the five headed serpant, India, early Ei myyty
20th Century.
772 A bronze figure of Shiva Nataraja, India, early 20th Century. 5 000 SEK
773 A woven shawl with paisley design, India, Kashmir, late 19th Century. Ei myyty
774 A Japanese color woodblock print by Shunkosai Hokushu, circa 1830. Ei myyty
775 StHanging Scroll, ink and color on paper. A beuty in blue, follower of Kitagawa Ei myyty
amaro.

776 A Japanese hanging scroll, ink and color on paper, unknown artist, mid 19th Century. 6 000 SEK

777 A Japanese hanging scroll, ink and color on paper, unknown artist, presumably early 6 400 SEK
18th Century.

778 A Japanese hanging scroll, ink and color on paper, 19th Century. Unidentified artist, two  Ei myyty
later applied seals in red.

779 A Japanese hanging scroll, ink and color on paper, unidentified artist, Meiji (1868-1912).  Ei myyty

780 A Japanese hanging scroll, ink and color on paper, unknown artist, 19th Century. Ei myyty
781 A Japanese hanging scroll, ink and color on silk, Meiji (1868-1912). Ei myyty
782 A hanging scroll, ink and color on paper, Japan, Edo period. Ei myyty
783 A hanging scroll, ink and colour on paper, Unidentified artist, presumably Japan, 19th 3 000 SEK
Century.
784 A Japanese book about Kabuki, by Ichimosai Yoshitora, 19th Century. Ei myyty
785 A Japanese Bugaku mask 'Sanju', Meiji period (1868-1912). 3000 SEK
786 A gilded silver niello box with cover, Thailand, 19th Century. 5 000 SEK
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Nro Esine

787 A Karl Rothmiiller, Art Nouveau serpent brooch, circa 1900, with a ruby, emeralds and
probably natural saltwater pearls.

788 A cultured pearl necklace.

789 A pair of cultured south sea pearl and brilliant cut diamond earrings. Total carat weight

of diamonds circa 3.30 cts.

790 A old- and rose cut diamond brooch. Late 19th- early 20th century.

791 A three strand cultured pearl necklace, clasp with cabochon cut emerald circa 1.68 cts

and diamonds.
792 A emerald and brilliant cut diamond ring.

793 A bangle.

794 A rose cut diamond, natural pearl and blue enamel bracelet.

795 A necklace set with seed pearls, a cabochon cut sapphire, probably another sapphire
and filigree work.

796 A brooch set with sapphires, old- and rose cut diamonds.

798 A pair of cultured South sea pearl and brilliant cut diamond earrings.

799 A cultured South sea necklace.

800 A brilliant cut diamond ring by Bulgari.
801 A brilliant cut diamond ring by Bulgari.

802 A brilliant cut diamond neckace by Bulgari.

803 A natural pearl, old-, rose-and briolette cut diamond pendant. Early 20th cent.

804 A old brilliant cut diamond ring.

805 A tiara with old cut diamonds. Late 19th century.

806 A spessartite garnet and old cut diamond brooch/pendant. 19th century.

807 A brilliant cut diamond ring.

808 A bracelet with mesh-links.

809 A circa 8.80 ct emerald and brilliant cut diamond ring. Total carat weight of diamonds
circa 0.40 ct. Probably 1980's.

810 A cultured South Sea pearl and brilliant cut diamond brooch.

8N A emerald and brilliant cut diamond necklace by Gilbert Albert, Geneve, Ziirich.

812 A late Georgian/early Victorian woven seed pearl necklace, probably English.

813 A probably Georgian diamond necklace and brooch.

814 A pair of brilliant cut diamond earrings.

Vasarahinta

9 500 SEK

8 000 SEK
30 000 SEK

13 000 SEK
15 000 SEK

12 000 SEK
17 000 SEK
11500 SEK
2 000 SEK

5 000 SEK
15 000 SEK
46 000 SEK
Ei myyty

18 000 SEK
Ei myyty

24 000 SEK
Ei myyty

90 000 SEK
Ei myyty

110 000 SEK
19 000 SEK
40 000 SEK

7 000 SEK
80 000 SEK
6 000 SEK
20 000 SEK
24 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800

www.bukowskis.com
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Nro

815
816
817
818
819
820
821
822

824
825
826
827
828

829
830

831

832
833
834
835
836
837
838
839
840
841

842
843

Esine

A brilliant cut diamond ring.

A 1990's brooch by Hermes.

Important Spring Sale 601

A 1950's "Cordage Noued Marin" bracelet by Hermes.

A pair of 1950/60's 'Cordage Noued' cuff-links by Hermes.

A RING set with a brilliant-cut diamond.
A brilliant cut diamond necklace.

A 1940/50's clip brooch by Cartier, Paris set with brilliant cut diamonds.

A pair of cultured Tahiti and diamond earrings signed Cartier. Total carat weight of

diamonds circa 3.20 cts.

A brilliant cut diamond ring by Cartier.

A oval brilliant cut diamond ring by Cartier.
A brilliant cut diamond ring by Cartier.

A necklace from Cartier.

A 1950/60's brooch by Cartier, in the shape of a strawberry, set with carved rubies and

brilliant cut diamonds.

A cigarette lighter by Cartier set with single cut diamonds.

A 1920's cigarette holder of tortoiseshell and meerschaum decorated with rose-cut

diamonds.

A pendant set with a pear cut diamond surrounded by old cut diamonds.

A pair of cultured Tahiti pearl and brilliant cut diamond earrings.

A cultured Tahiti pearl necklace.

A RING set with a brilliant cut-diamond.

A tiara/bracelet set with old and rose cut diamonds.

A pair of 19th century earpendant set with old-cut diamonds.

A columbian emerald and tapered cut diamond ring.

A pair of 1940/50's emerald cut emeralds and brilliant- and single cut diamond earrings.

A pear- round- mixed cut emerald and eight cut diamond necklace. 1970's.

A brilliant cut diamond bracelet.

A emerald cut emerald, brilliant- and single cut diamond pendant.

A chrysophrase and brilliant cut diamond "Love Bracelet" by Ole Lynggaard.

A baguette- and brilliant cut diamond ring.

Vasarahinta

25 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty
30 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty
46 000 SEK
140 000 SEK

42 000 SEK

100 000 SEK
Ei myyty

60 000 SEK

44 000 SEK

6 500 SEK
3 500 SEK

16 000 SEK

18 000 SEK

18 000 SEK

Ei myyty

55 000 SEK
145 000 SEK
Ei myyty

38 000 SEK
20 000 SEK
Ei myyty

15 000 SEK

37 000 SEK

32 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Nro Esine

844 A pair of jade cufflinks and studs from Buccellati.

845 A turquoise and old cut diamond pendant/brooch. Second part of 19th century.

846 A rose cut diamond tiara/broches.

847 A possibly natural saltwater pearl and diamond necklace. Total carat weight of
diamonds circa 2.00 cts.

848 A pair of natural drop shaped saltwater pearl and old-cut diamond earrings.

849 A rose and old cut diamond brooch.

850 A five strand natural saltwater pearl necklace.

851 A brilliant- and baguette cut diamond ring, Bentley & Skinner, London.

852 A amethyst and brilliant cut diamond ring.

853 A brilliant cut diamond ring.

854 A pair of Chopard "Happy Diamonds" brilliant cut diamond earrings.

855 A Chopard "Happy diamonds" brilliant cut diamond pendant.

856 A emerald cut aquamarine and brilliant cut diamond ring.

857 A step-cut aquamarine, old and single cut diamond bracelet.

858 A pair of brilliant cut diamond earrings. Total carat weight circa 7.35 cts.

859 A Assher cut diamond ring.

860 A Tiffany & Co brilliant- and navette cut diamond bracelet.

861 A pink tourmaline, enamel, natural pearl and rose cut diamond bangle.

862 A possibly oriental saltwater pearl and old-cut diamond brooch. Cirka 1910 - 20's.

863 A diamond brooch of different cuts, art déco.

864 A cultured, Tahiti pearl necklace.

865 A pair of cultured Tahiti pearl and brilliant cut diamond earrings.

866 A brilliant cut diamond bracelet.

867 A pair of cabochon-cut sapphires cuff-links.

868 A ring by WA Bohlin, Stockholm, 1961.

869 A necklace set with round- brilliant cut diamonds and step cut sapphires.

870 An articulated necklace.

871 A blue paste and rose cut bangle, 19th century.

872 A blue enamel, rose-and old cut diamond brooch. Early 19th century.

Vasarahinta
Ei myyty

8 500 SEK
44 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty
41000 SEK
20 000 SEK
Ei myyty

11 000 SEK
180 000 SEK
6 000 SEK
13 000 SEK
30 000 SEK
8 500 SEK
90 000 SEK
Ei myyty

44 000 SEK
10 000 SEK
3500 SEK
9 000 SEK
Ei myyty

16 000 SEK
32 000 SEK
7 000 SEK
5 500 SEK
28 000 SEK
44 000 SEK
7 000 SEK
6 500 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Vasarahinta

26 000 SEK
13 000 SEK

34 000 SEK
24 000 SEK
Ei myyty

11 000 SEK

24 000 SEK
55 000 SEK
Ei myyty

72 000 SEK
18 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

5 000 SEK

70 000 SEK
16 000 SEK

8 000 SEK

Ei myyty

20 000 SEK
Ei myyty

640 000 SEK
11000 SEK
50 000 SEK
Ei myyty

40 000 SEK

Nro Esine

873 A chain and a pendant set with natural pearls and old-cut diamonds. Possibly early 20th 9 000 SEK
century.

874 A brilliant cut diamond pendant.

875 1Asggtural fresh water pearl and natural pearl tiara by Carl Gustaf Florell, Stockholm,

876 A pair of old cut diamond earrings.

877 A pair of corall and brilliant cut diamond earrings.

878 A old cut diamond brooch.

879 A corall and nephrite brooch.

880 A old- and rosecut diamond pendant. Probably 1860s.

881 A baguette- and brilliant cut diamond bracelet.

882 A pair of rubelite and brilliant cut diamond earrings.

883 A intense pink sapphire, brilliant- and baguette cut diamond ring.

884 A old-cut diamond ring.

885 A ruby, diamond and black enamel ring.

886 A brilliant cut diamond ring by Jarl Sandin Géteborg.

887 A rose cut diamond and probably natural pearl pendant. Late 19th century/early 20th
century.

888 A old cut diamond pendant. Late 19th century.

890 A probably natural pearl, enamel and old-cut diamond brooch by Gustaf Méllenborg,
Stockholm. Second half of 19th century.

891 A moonstone and marcasite bangle and pair of earrings.

892 A pair of cultured Tahiti pearl and brilliant cut diamond earrings.

893 A bracelet set with old and eight cut diamonds.

894 A RING set with a brilliant-cut diamond.

895 A cabochon-cut emerald, baguette, single and brilliant-cut diamond ring.

896 KURZ, wristwatch, 14,4 x 14,4 mm.

897 A brilliant cut diamond and a pear shaped emerald pendant.

898 A ring set with an old-cut diamond.

899 A pair of earrings set with cabochon cut sapphires, rubies, eight and brilliant cut
diamonds.

900 A cabochon cut Ceylon sapphire and brilliant cut diamond pendant/brooch.

32 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Nro

901
902
903

904
905
906
907

908

909

910
oM

912
913
914
915
916
917
918
919

Esine

A pair of lorgnettes set with old- single- and baguette cut diamonds.
A old and single cut diamonds bar brooch.

A pair of probably natural saltwater pearl, cultured pearl and brilliant cut diamond
earrings.

A brilliant cut diamond, 1.51 cts, E-F/VS according to IGI certtificate.
A brilliant- and heart cut diamond ring.
A money-clip set with a cabochon cut sapphire.

A pair of 1940/50's brooches by Boucheron, set with baguette cut sapphires, brilliant-
and single cut diamonds.

A 1940/50s brooch by Boucheron, in the shape of a flower, set with brilliant cut
diamonds.

A pair of 1950/60's earrings in the shape of ladybirds set with cabochon cut turquoises,
by Boucheron.

A cabochon cut emerald and single cut diamond 1950/60's brooch.

A ruby, cabochon cut emerald, brilliant- and single cut diamond 1950/60's brooch.
A 1950/60's lapis lazuli and coral brooch.

A rose cut diamond necklace, probably around 1880's.

A pair of old cut diamond earrings.

A pendant of a baroque shaped, natural pearl, decorated with rose cut diamonds.
A cultured pearl and brilliant-cut diamond bracelet.

An emerald, black enamel and old cut diamond brooch. 19th century.

A pear cut diamond ring.

A malachite bracelet with a Buddha charm.

Vasarahinta

90 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty

120 000 SEK
95 000 SEK
7 000 SEK

42 000 SEK

36 000 SEK

6 500 SEK

10 000 SEK
14 000 SEK
3500 SEK
30 000 SEK
13 000 SEK
20 000 SEK
Ei myyty

60 000 SEK
Ei myyty

13 000 SEK
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